

Sven Holding ApS

**Møllebakkevej 19
4243 Rude**

CVR-nr. 28 14 40 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Sven Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Holding ApS
Møllebakkevej 19
4243 Rude

CVR-nr.: 28 14 40 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Sven Andresen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 328.205, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.499.628.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-11.275	-5.026
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		333.874	254.506
Finansielle indtægter	1	7.717	10.854
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.111</u>	<u>-716</u>
Resultat før skat		328.205	259.618
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>328.205</u>	<u>259.618</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-416.126	4.506
Overført resultat		<u>519.331</u>	<u>144.512</u>
		<u>328.205</u>	<u>259.618</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>990.825</u>	<u>906.951</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>990.825</u>	<u>906.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>990.825</u>	<u>906.951</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	299.285
Andre tilgodehavender		<u>6</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>6</u>	<u>299.291</u>
Likvide beholdninger		<u>523.456</u>	<u>84.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.462</u>	<u>383.754</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.514.287</u></u>	<u><u>1.290.705</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		362.825	778.951
Overført resultat		897.403	378.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		<u>1.499.628</u>	<u>1.282.023</u>
Gæld til associerede virksomheder		2.705	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.829	3.682
Anden gæld		8.125	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.659</u>	<u>8.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.659</u>	<u>8.682</u>
Passiver i alt		<u><u>1.514.287</u></u>	<u><u>1.290.705</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	778.951	378.072	0	0	1.282.023
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-416.126	519.331	114.400	110.600	328.205
Egenkapital 31. december 2021	125.000	362.825	897.403	114.400	0	1.499.628

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.419	10.854
Andre finansielle indtægter	<u>2.298</u>	<u>0</u>
	<u>7.717</u>	<u>10.854</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.111</u>	<u>716</u>
	<u>2.111</u>	<u>716</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	778.951	774.445
Årets resultat	333.874	254.506
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>862.825</u>	<u>778.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>990.825</u>	<u>906.951</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rude Dyreklinik ApS	Rude	50%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.